ПРОТОКОЛ №5

заседания общественной комиссии по обеспечению реализации
приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» на

территории муниципального образования город Гороховец в 2019 брэду
08.07.2019

1б:00
г. Гороховец,
ул. Ленина, д. 93

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ:
Первый зам. главы администрации района — А.А. Картинкин

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

зав. отделом ЖКХ МУ «Управление городским хозяйством» — Л.В. Горячева
~ав. отделом ЖКХ, транспорта и связи администрацю района — С.В.Сененко
зав, отделом архитектуры и строительства администрддии
района
Директор 000 «ЖилЦентр»
Директор 000 «ГУК»

— И.А. Соловьев

— Ю.А. Климов

Н.В. Токарева

ПОВЕСТКА ДНЯ:
Утверждение отчета о реализации мероприятий по формированию

комфортной городской среды
Согласование проекта и технического задания на выполнение работ по

благоустройству городского парка культуры и отдыха в городе Гороховце.
СЛУШАЛИ:

Л.В. Горячева — доложила о том, что о ходе реализации программы
«Формирование современной городской среды» в 2019 году.

По состоянию на 05.07.2019 подведены итоги по четырем электронным

аукционам по выбору подрядчиков на выполнение работ по благоустройству
общественных территорий - сквер ул.Ленина, Вишневый сад. Контракты
заключены. Экономия по результатам торгов составила 1682070,22 руб.

Принято решение:
У* рй ~ ~ ~ 'риЙ ~ ~~ ~*~ 4юю

комфортной городской среды.
Принято единогласно.
И.А. Соловьев — доложил о завершении разработки проектной

документации и технического задания на выполнение работ по благоустройству
городского парка культуры и отдыха в городе Гороховце, о необходимости
рассмотрения данной документации на заседания общественной комиссии.

Комиссия, рассмотрев представленные материалы
Приняла решение:
Утвердить проектную документацию и техническое задание на выполнение

работ по благоустройству городского парка культуры и отдыха в городе Гороховце
и рекомендовать проект к реализации.

Принято единогласно.

Лам. председателя комиссии А.А.Картинкин

Л.В. ГорячеваСекретарь